Graduatoria di Istituto | Fascia di Trento Fascia Aggiuntiva Personale Docente | Ciclo Scuola Primaria TNIC81800X Data Produzione Gradua

Cod. Scuola Identif. Docente Fascia Grad. Istituto Ordine Scuola Cod. Classe Concorso
TNIC81800X TN/042320 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/041188 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/043532 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/044400 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/039849 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/044346 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/044066 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/039916 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/041093 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/042353 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/044065 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/041104 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/040297 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/042777 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/044058 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/042995 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/040047 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/042836 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/042664 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/040022 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/040505 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/041019 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/040676 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/040982 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/040901 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/039574 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/040953 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/042715 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/041887 1 EE EEEE
TNIC81800X TN/042896 1 EE EEEE




toria Definitiva: 20/08/2015

Classe di Concorso Cod. Tipo Posto Tipo Posto Inclusione con Riserva Posmone_m Cognome
graduatoria

SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 1 VITTI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 2 ANTONUCCI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 3 CARNIELLI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 4 DALLA CORTE
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 5 BERTOLDI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 6 CABELLA
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 7 VULCAN
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 8 AVI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 9 ADAMI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 10 FILIPPI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 11 BETTA
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 12 XODO
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 13 FERAZZOLI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 14 ZANETEL
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 15 RIGALI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 16 DALCOLMO
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 17 MARCOLONGO
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 18 ELLI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 19 LA BRUNA
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 20 SCANTAMBURLO
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 21 PASOLLI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 22 NICOLUSSI PAOLAZ
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 23 RAVANELLI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 24 RONCUCCI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 25 NANCINI MARROCCO
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 26 SALVAGNO
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 27 SIGHEL
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 28 GRIGOLLI
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 29 CUNIAL
SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE 0 30 PAOLI



Nome Data Nascita Prov.Nascita Punteggio Prefer.1 Prefer.2
CHIARA 15/10/1983 TN 151
PAOLA 13/04/1976 LE 147
VALERIA 14/05/1981 TN 145
SARA 16/06/1981 BL 138
LORELLA 21/05/1982 TN 116
ROBERTA 23/11/1977 PV 115
FEDERICA 07/10/1973 TN 105
MONICA 02/09/1981 TN 99
LAURA 16/03/1977 TN 93
ROSSELLA 14/11/1983 TN 81,5
ELEONORA 08/09/1982 TN 77
CHIARA 26/06/1974 CO 73
ANNA 13/08/1979 \ 71
GIOVANNA 21/01/1987 BL 68
VALENTINA 03/09/1987 TN 68
VALENTINA 26/05/1987 TN 67
GIADA 26/09/1985 PD 66
VALENTINA 11/03/1985 VA 65
ELISA 22/02/1983 \ 65
CHIARA 24/02/1983 TN 64
SARA 04/12/1988 TN 57
NADIA 20/05/1989 TN 54
CARLA 02/10/1987 TN 53
SILVIA 01/07/1969 Sl 51
KATIA 05/04/1975 CH 47
ELENA 04/05/1988 VE 46,5
PAMELA 18/10/1981 TN 45
MARIAVIOLA 29/09/1978 TN 45
DANIELA 21/04/1990 TN 45
ILENIA 07/10/1987 TN 45




Prefer.3

Prefer.4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Tit. Spec.1

Conseg. Tit. Spec.1
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Cod. Tit. Spec.2

Conseg. Tit. Spec.2

Cod. Tit. Spec.3

Conseg. Tit. Spec.3

Cod. Tit. Spec.4

Conseg. Tit. Spec.4




Num. Figli

Serv. Amm. Pubbliche

Scuola Acquis. Dom.

Descr. Scuola Acquis.
Dom.

Codice Fiscale

Com. Nascita
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X X X X

X
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L378
E506
L378
D530
L378
G388
L378
L378
L378
L378
L378
B639
A703
D530
L378
L378
G693
L682
L551
L378
L378
L378
L378
1726
E435
L736
L378
H612
L378
L378




Sesso

Cod. Comune Res.

Com. Residenza

C.A.P. Residenza

indirizzo Residenza

Tel.1
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Tel.2

Prov. Present.
Domanda

Posiz. Grad.
Provinciale

Fascia Grad. Prov.

Modalita di accesso

Cod. Comune Domicilio

TN
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10
13
17
20
30
31
33
35
39
42
51
54
56
62
63
65
70
71
72
73
84
88
93
95
104
105
109
110
111
114
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Provincia Domicilio

C.A.P. Domicilio

Via Domicilio

Tel. 3

Tel. 4
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TN/043329
TN/044359
TN/040947
TN/040000
TN/039740
TN/044397
TN/041963
TN/044415
TN/041191
TN/039566
TN/044075
TN/044341
TN/044384
TN/044365
TN/044338
TN/044398
TN/040493
TN/043827
TN/042839
TN/040275
TN/044378
TN/044386
TN/044350
TN/041520
TN/044402
TN/040370
TN/044361
TN/042320
TN/044346
TN/041093
TN/044065
TN/042777
TN/044058
TN/042836
TN/040022
TN/040505
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COMUNE 0

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELLO
MINORATI DELLO
MINORATI DELLO
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MINORATI DELLO
MINORATI DELLO
MINORATI DELLO
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TURCO
CAPRARO
CATTANI
NICOLETTI
ZANEI
REALE
TOMAS
SIGISMUNDI
LAZZERI
GOTTARDINI
CALLEGARI
CORTESE
CRISTELLI
GASPERI
BRANDOLA
SARDAGNA
MOLINARI
DEGASPERI
FACCHINELLI
GECELE
ISCHIA
BERLANDA
LUCIA
BEATRICI
OLOCCO
RIGOTTI
CASAGRANDA
VITTI
CABELLA
ADAMI
BETTA
ZANETEL
RIGALI

ELLI
SCANTAMBURLO
PASOLLI



ROSSELLA
ANNA
ERICA
ELISA
ANNALISA
DANIELE
MARTINA
BRIGITA
DEBORA
ELISA
DORIANA

LUCIANAVALENTINA

MAURO

ALESSANDRA

GIULIA
PATRIZIA
GIULIA
SARA
GIOVANNA
VALENTINA
GIULIA
CRISTINA
ELENA
ZAIRA
SERENA
SILVIA

FRANCESCA

CHIARA
ROBERTA
LAURA
ELEONORA
GIOVANNA
VALENTINA
VALENTINA
CHIARA
SARA

07/12/1974
10/04/1985
11/01/1988
30/06/1988
17/04/1984
09/09/1987
11/03/1989
23/01/1989
08/03/1988
16/12/1986
25/05/1986
05/05/1991
11/07/1986
29/09/1991
22/11/1990
06/07/1990
11/06/1990
08/10/1989
29/04/1989
13/06/1985
04/04/1984
01/02/1991
27/03/1990
31/07/1989
02/03/1989
29/01/1987
06/12/1991
15/10/1983
23/11/1977
16/03/1977
08/09/1982
21/01/1987
03/09/1987
11/03/1985
24/02/1983
04/12/1988
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L483
B006
L378
B006
L378
A433
D530
Z001
L378
H612
L378
B006
L378
L378
D548
L378
L378
L378
G452
L378
C794
L378
D612
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C722
L378
L378
L378
G388
L378
L378
D530
L378
L682
L378
L378
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122
128
130
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TN/040982
TN/040901
TN/040953
TN/041887
TN/042896
TN/043329
TN/040947
TN/040000
TN/039740
TN/044397
TN/041191
TN/044075
TN/044341
TN/044384
TN/040493
TN/044386
TN/044350
TN/042320
TN/044346
TN/041093
TN/044065
TN/042777
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TN/039740
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RONCUCCI

NANCINI MARROCCO

SIGHEL
CUNIAL
PAOLI
TURCO
CATTANI
NICOLETTI
ZANEI
REALE
LAZZERI
CALLEGARI
CORTESE
CRISTELLI
MOLINARI
BERLANDA
LUCIA
VITTI
CABELLA
ADAMI
BETTA
ZANETEL
RIGALI
ELLI
SCANTAMBURLO
PASOLLI
RONCUCCI

NANCINI MARROCCO

SIGHEL
CUNIAL
PAOLI
TURCO
CATTANI
NICOLETTI
ZANEI
REALE



SILVIA
KATIA
PAMELA
DANIELA
ILENIA
ROSSELLA
ERICA
ELISA
ANNALISA
DANIELE
DEBORA
DORIANA

LUCIANAVALENTINA

MAURO
GIULIA
CRISTINA
ELENA
CHIARA
ROBERTA
LAURA
ELEONORA
GIOVANNA
VALENTINA
VALENTINA
CHIARA
SARA
SILVIA
KATIA
PAMELA
DANIELA
ILENIA
ROSSELLA
ERICA
ELISA
ANNALISA
DANIELE

01/07/1969
05/04/1975
18/10/1981
21/04/1990
07/10/1987
07/12/1974
11/01/1988
30/06/1988
17/04/1984
09/09/1987
08/03/1988
25/05/1986
05/05/1991
11/07/1986
11/06/1990
01/02/1991
27/03/1990
15/10/1983
23/11/1977
16/03/1977
08/09/1982
21/01/1987
03/09/1987
11/03/1985
24/02/1983
04/12/1988
01/07/1969
05/04/1975
18/10/1981
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30/06/1988
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1726
E435
L378
L378
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L483
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B006
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A433
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L378
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D612
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G388
L378
L378
D530
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L682
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1726
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B006
L378
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TN/041191
TN/044075
TN/044341
TN/044384
TN/040493
TN/044386
TN/044350
TN/042320
TN/044346
TN/041093
TN/044065
TN/042777
TN/044058
TN/042836
TN/040022
TN/040505
TN/040982
TN/040901
TN/040953
TN/041887
TN/042896
TN/043329
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TN/040000
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SCUOLA PRIMARIA DH SOST. MINORATI DELLO 20 LAZZERI
SCUOLA PRIMARIA DH SOST. MINORATI DELLO 21 CALLEGARI
SCUOLA PRIMARIA DH SOST. MINORATI DELLO 22 CORTESE
SCUOLA PRIMARIA DH SOST. MINORATI DELLO 23 CRISTELLI
SCUOLA PRIMARIA DH SOST. MINORATI DELLO 24 MOLINARI
SCUOLA PRIMARIA DH SOST. MINORATI DELLO 25 BERLANDA
SCUOLA PRIMARIA DH SOST. MINORATI DELLO 26 LUCIA
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 1 VITTI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 2 CABELLA
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 3 ADAMI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 4 BETTA
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 5 ZANETEL
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 6 RIGALI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 7 ELLI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 8 SCANTAMBURLO
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 9 PASOLLI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 10 RONCUCCI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 11 NANCINI MARROCCO
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 12 SIGHEL
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 13 CUNIAL
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 14 PAOLI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 15 TURCO
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 16 CATTANI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 17 NICOLETTI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 18 ZANEI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 19 REALE
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 20 LAZZERI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 21 CALLEGARI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 22 CORTESE
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 23 CRISTELLI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 24 MOLINARI
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 25 BERLANDA
SCUOLA PRIMARIA EH SOST. MINORATI PSICO 26 LUCIA
SCUOLA PRIMARIA IL LINGUA INGLESE 0 1 DALLA CORTE
SCUOLA PRIMARIA IL LINGUA INGLESE 0 2 CABELLA
SCUOLA PRIMARIA IL LINGUA INGLESE 0 3 VULCAN
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TN/040022
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TN/039740
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XODO

ZANETEL
DALCOLMO

ELLI

LA BRUNA
SCANTAMBURLO
RAVANELLI
RONCUCCI

NANCINI MARROCCO

SALVAGNO
GRIGOLLI
TURCO
CUNIAL
PAOLI
CAPRARO
NICOLETTI
ZANEI
REALE
TOMAS
SIGISMUNDI
CORTESE
LAZZERI
GOTTARDINI
GASPERI
MOLINARI
FACCHINELLI
ISCHIA
LUCIA
BEATRICI
OLOCCO
RIGOTTI
CASAGRANDA
FERAZZOLI
BERTOLDI
AVI

ADAMI



CHIARA
GIOVANNA
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VALENTINA
ELISA
CHIARA
CARLA
SILVIA
KATIA
ELENA

MARIAVIOLA

ROSSELLA
DANIELA
ILENIA
ANNA
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ANNALISA
DANIELE
MARTINA
BRIGITA

LUCIANAVALENTINA

DEBORA
ELISA
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GIOVANNA
GIULIA
ELENA
ZAIRA
SERENA
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LORELLA
MONICA
LAURA

26/06/1974
21/01/1987
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22/02/1983
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02/10/1987
01/07/1969
05/04/1975
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29/09/1978
07/12/1974
21/04/1990
07/10/1987
10/04/1985
30/06/1988
17/04/1984
09/09/1987
11/03/1989
23/01/1989
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SCANTAMBURLO
PASOLLI
NICOLUSSI PAOLAZ
CUNIAL

PAOLI

CATTANI

ZANEI

LAZZERI
GOTTARDINI
CRISTELLI
GASPERI
DEGASPERI
ISCHIA
BERLANDA
RIGOTTI



CHIARA
SARA
NADIA
DANIELA
ILENIA
ERICA
ANNALISA
DEBORA
ELISA
MAURO
ALESSANDRA
SARA
GIULIA
CRISTINA
SILVIA

24/02/1983
04/12/1988
20/05/1989
21/04/1990
07/10/1987
11/01/1988
17/04/1984
08/03/1988
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29/09/1991
08/10/1989
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